

# Studenci rozpoczęli zabawę

**JUWENALIA** Wczoraj korowód przez miasto i koncerty rockowe, dziś turniej siatkówki i scena muzyczna pod znakiem dance – przed sesją egzaminacyjną trwa Tydzień Kultury Studenckiej.

**Joanna Krężelewska**  
joanna.krzezelewska@gk24.pl

Czerwień była dominującym kolorem podczas wczorajszej parady studentów przez Koszalin. Nie miało to nic wspólnego z partyjnymi kolorami i zbliżającymi się wyborami. Po prostu – sporo osób ubranych było w czerwone koszulki z logo juwenaliów. W tym roku niewielu żaków postanowiło się przebrać. Ci nieliczni wykazali się zaś niebawą od wagą – w obcisłych strojach zapasników, a nawet w samych pieluszkach, zasłaniających tylko to, co powinny maszerować z ul. Raclawickiej na Osiedle Akademickie. Tam do boju stanęli Piotr Jedliński, prezydent Koszalina, i Tadeusz Bohdal, rektor Politechniki Koszalińskiej. Trzy rundy liczyła walka o klucz do bram miasta. W pierwszej zawodnicy musieli... odkręcić nakrętkę ze śrubki, w drugiej nadmuchać balon, w trzeciej zgadnąć z ilu kapsli ułożony został napis „ulica Studencka”. Wygrał – a jakże inaczej – rektor Bohdal, który wraz z Janem Kuriatą, rektorem drugiej koszalińskiej uczelni – Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej, przekazali „zdobyczą” żakom.

– Organizatorzy jak widać zamówili piękna pogodę, więc życzę wam wspaniałej, ale i spokojnej zabawy – podkreślił Tadeusz Bohdal, rektor Politechniki.

– Juwenalia to nie tylko dobra zabawa, ale też zawieranie nowych znajomości i zacieśnianie już zawartych. Dlatego serdecznie witamy studentów wszystkich uczelni i zapraszamy do zabawy razem z nami – powiedział Łukasz Janocha, przewodniczący Parlamentu Studentów PK, przejmując miasto we władanie.

Wczorajsza zabawa upłynęła żakom przy dźwiękach rocka. Na scenie za Kreślarnią od popołudnia było głośno – zagrały cztery formacje: T-34, Parafraza, Bacteriazz i Pampeluna. Wieczorem rozpoczął się koncert Kultu z pełnym energii Kazimierzem Staszewskim.

A dziś o godz. 9 na Osiedlu Akademickim pobudka. O godz. 11 rozpocznie się Turniej Piłki Siatkowej (eliminacje – boisko między DS 2 a DS 3), a w południe Zmagania Akademików (plac za DS 3). W programie jest też Turniej FIFA 14 (pub Żak), Dyktando Akademickie, Finał Studenckiego Karaoke (godz. 16), sałatkożercy (godz. 17). O godz. 20 rozpoczną się koncerty – tym razem w rytmie dance – zagrają Veegas, Basta, Piękni i Młodzi (bilety: studenci 5 zł, pozostali 20 zł). Dzień zakończy zabawa w Kreślarni.

Jutro o godz. 20 na scenie za Kreślarnią wystąpią Sobota oraz Sokół i Marysia Starosta (bilety: studenci 5 zł, pozostali 20 zł).



Takim oto stale klimatyzowanym autem na fotelu pasażera korowód studentów otwierał rektor Politechniki Koszalińskiej Tadeusz Bohdal.

Fot. Radek Koleśnik



Studenci przemaszzerowali z ul. Raclawickiej na tereny akademików.

Fot. Radek Koleśnik



Jak widać na „pobudkę” studują konstruktorzy czołgów. Pomysł, kartony i zgrana paczka i już można wzbudzić uśmiechy na twarzach przechodniów!

Fot. Radek Koleśnik



Rektor Bohdal i prezydent Jedliński dmuchają w balonik. To znaczy... dmuchają balony, bo taka była jedna z konkurencji podczas boju o władzę w mieście.

Fot. Radek Koleśnik



Rektor PWSZ Jan Kuriata pomógł w tworzeniu ulicy Studenckiej z kapsli po złotym trunku. Może to pomysł dla drogowców na łatanie ubytków w ulicach.

Fot. Radek Koleśnik